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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave 
N J O F T I M
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, ftonë të gjithë kandidatët te cilët kanë dorëzuar dokumentacionin e kompletuar te përcaktuar në Ligjin nr. 05/L-064 për Patentë Shoferi dhe aktet tjera ligjore në fuqi, për licencim, përtëritje të licencës për  pyetës teorik, të njëjtit mund të aplikojnë për paraqitje të provimit  nga   data 17.10.2022 deri me datë 21.10.2022.
Paraqitja e provimit bëhet , në adresën Sheshi “Nëna Terezë”, ndërtesa e ish Gërmisë, Kati i dytë II, zyra D-211/B, në Prishtinë. 
Për paraqitje të provimit për pyetës  teorik kandidati duhet të paguaj shumën prej   50 €.
Për datën dhe orën e mbajtjes së provimit, kandidatët do të njoftohen sipas listave që do të publikohen në Web faqen zyrtare të Ministrisë. 
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